

Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST
(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK
v technických záležitostech oprávnění jednat: RNDr. Dagmar Benešová, vedoucí pobočky Znojmo
Ing. Stanislav Kadlčík, rada pobočky Znojmo

Adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo
Tel.: xxx - RNDr. Dagmar Benešová
xxx - Ing. Stanislav Kadlčík

E-mail: znojmo.pk@spucr.cz,
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001 / 0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **STROMMY COMPANY s.r.o.**
Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zastoupený: Ing. Radimem Macháčem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, dle plné moci
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel.: xxx
ID DS: 76fw8mi
E-mail: xxx
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 107
Číslo účtu: 5187150297 / 0100
IČO: 01919652
DIČ: CZ01919652, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56915

(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s ustanovením čl. XVIII odst. 3 Smlouvy na výsadbu porostu a péče o porost č. 825-2020-523101 na realizaci veřejné zakázky **Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice** (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změně ustanovení této smlouvy následovně:

Vzhledem k tomu, že v souladu s uzavřeným Dodatkem č. 1 ke smlouvě bude zhotovitel v dubnu 2021 provádět založení trávníku a není tak možné provést jeho pokosení v termínu do 30.4.2021, se smluvní strany dohodly na vypuštění položek označených v soupisu prací SO-1b – Větrolam VN2 – jaro 2021 jako položka č. 3 K – 111151231.1 „Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5“ v ceně 28.166,00 Kč bez DPH, položky označené v soupisu prací SO-2b – Větrolam VN3 – jaro 2021 jako položka č. 3 K – 111151231.1 „Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5“ v ceně 51.548,00 Kč bez DPH a položky označené v soupisu prací SO-3b – Větrolam VN4 – jaro 2021 jako položka č. 3 K – 111151231.1 „Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5“ v ceně 11.744,00 Kč bez DPH.

Celkový rozsah **méněprací** podle tohoto dodatku tak činí **91 458,00 Kč bez DPH**.

S ohledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. III. odst. 4 smlouvy, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, takto:

Čl. III. odst. 4. se ruší a nově zní:

4. Celková cena za dílo:

bez DPH činí	6 739 969,58 Kč
DPH 21 % činí	1 415 393,61 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	8 155 363,19 Kč

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby (SO-1 VN2, SO-2 VN3, SO-3 VN4):

bez DPH činí	5 151 371,63 Kč
DPH 21 % činí	1 081 788,04 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	6 233 159,67 Kč

tj.

a) Cena za realizaci díla (výsadba dřevin):

bez DPH činí	4 884 847,52 Kč
DPH 21 % činí	1 025 817,98 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	5 910 665,50 Kč

b) Cena za realizaci díla (založení trávníku)

bez DPH činí	175 066,11 Kč
DPH 21 % činí	36 763,88 Kč
celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	211 829,99 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

a) 1 rok péče o vysazený porost (SO-11 VN2, SO-21 VN3, SO-31 VN4):

cena bez DPH	690 596,55 Kč
DPH	145 025,28 Kč
cena včetně DPH	835 621,83 Kč

b) 2 rok péče o vysazený porost (SO-12 VN2, SO-22 VN3, SO-32 VN4):

cena bez DPH	511 380,70 Kč
DPH	107 389,95 Kč
cena včetně DPH	618 770,65 Kč

c) 3 rok péče o vysazený porost (SO-13 VN2, SO-23 VN3, SO-33 VN4):

Cena bez DPH	478 078,70 Kč
DPH	100 396,53 Kč
Cena včetně DPH	578 475,23 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy na výsadbu porostu a péče o porost č. 825-2020-523101, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinností nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Brně dne: 19.4.2021

V Andělské Hoře dne: 16.4.2021

.....
Ing. Renata Číhalová
ředitelka KPÚ pro JmK

.....
xxx

za objednatele

za zhotovitele dle plné moci

Za správnost odpovídá: Mgr. Robert Bílek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3086-19a(1)
Stavba: Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

KSO:
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 739 969,58
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	6 739 969,58		1 415 393,61
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		8 155 363,19
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3086-19a(1)

Stavba: Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Místo: Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 739 969,58	8 155 363,19
SO-1	Větrolam VN2	2 230 818,46	2 699 290,34
SO-1a	Větrolam VN2 - podzim 2020	1 623 023,38	1 963 858,29
SO-1b	Větrolam VN2 - jaro 2021	57 452,18	69 517,14
SO-11	VN2 (1. rok pěstební péče)	228 450,30	276 424,86
SO-12	VN2 (2. rok pěstební péče)	169 553,30	205 159,49
SO-13	VN2 (3. rok pěstební péče)	152 339,30	184 330,55
SO-2	Větrolam VN3	3 516 596,89	4 255 082,24
SO-2a	Větrolam VN3 - podzim 2020	2 533 822,14	3 065 924,79
SO-2b	Větrolam VN3 - jaro 2021	94 764,15	114 664,62
SO-21	VN3 (1. rok pěstební péče)	368 507,80	445 894,44
SO-22	VN3 (2. rok pěstební péče)	272 375,40	329 574,23
SO-23	VN3 (3. rok pěstební péče)	247 127,40	299 024,15
SO-3	Větrolam VN4	924 054,23	1 118 105,62
SO-3a	Větrolam VN4 - podzim 2020	659 502,00	797 997,42
SO-3b	Větrolam VN4 - jaro 2021	22 849,78	27 648,23
SO-31	VN4 (1. rok pěstební péče)	93 638,45	113 302,52
SO-32	VN4 (2. rok pěstební péče)	69 452,00	84 036,92
SO-33	VN4 (3. rok pěstební péče)	78 612,00	95 120,52
SO-1, SO-2, SO-3	Vedlejší rozpočtové náklady	68 500,00	82 885,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-1a - Větrolam VN2 - podzim 2020

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 623 023,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 623 023,38	21,00%	340 834,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **1 963 858,29**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-1a - Větrolam VN2 - podzim 2020

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 623 023,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrology VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice
 Objekt: SO-1 - Větrology VN2
 Soupis: **SO-1a - Větrology VN2 - podzim 2020**

Místo: Dyjákovice Datum: 30. 11. 2020
 Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: Agroprojekt PSO
 Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o. Zpracovatel: s.r.o. Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 623 023,38

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	322,000	2,00	644,00	
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	18 693,000	0,50	9 346,50	
	vv		19015-322		18 693,000			
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 693,000	1,00	18 693,00	
	vv		19015-322		18 693,000			
4	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 693,000	0,60	11 215,80	
	vv		19015-322		18 693,000			
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18 693,000	0,60	11 215,80	
	vv		19015-322		18 693,000			
9	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	920,000	55,00	50 600,00	
	vv		"stromy" 920		920,000			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	6 970,000	7,00	48 790,00	
	vv		"Keře a stromovité keře, keře" 470+5560+940		6 970,000			
11	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,395	20 000,00	7 900,00	
	vv		7890*50/1000000		0,395			
12	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	394,500	65,00	25 642,50	
	vv		7890*50/1000		394,500			
13	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,493	20 000,00	9 860,00	
	vv		"100g/m2" (4933)*0,0001		0,493			
14	M	251111110	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů	kg	493,300	180,00	88 794,00	
	vv		"100g/m2" (4933)*0,0001*1000		493,300			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	1 320,000	35,00	46 200,00	
	vv		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 920+400		1 320,000			
16	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	5 660,000	7,00	39 620,00	
	vv		"keře podsadbové a keře výplňové" 4720+940		5 660,000			
17	M	0265117DD	Acer platanoides (javor mléc); 150 - 200 cm; ZB	kus	130,000	130,00	16 900,00	
18	M	0265118DD	Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB	kus	100,000	140,00	14 000,00	
19	M	0265119DD	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	110,000	140,00	15 400,00	
20	M	0265120DD	Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB	kus	270,000	160,00	43 200,00	
21	M	0265122DD	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	90,000	160,00	14 400,00	
22	M	0265123DD	Tilia cordata (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	220,000	140,00	30 800,00	
23	M	0265217_D	Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	150,000	46,00	6 900,00	
24	M	0265125_D	Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	160,000	26,00	4 160,00	
25	M	0265230_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	90,000	52,00	4 680,00	
27	M	0265111_D	Cornus sanguinea (svida obecná); 60 - 120 cm; KK	kus	1 160,000	21,00	24 360,00	
28	M	0265113_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	640,000	21,00	13 440,00	
29	M	0265132_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	1 080,000	21,00	22 680,00	
30	M	0265127_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	820,000	21,00	17 220,00	
	vv		600+220		820,000			
32	M	0265114_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	1 240,000	21,00	26 040,00	
33	M	0265126_D	Corylus avellana (liska obecná); 40-60 cm; KK	kus	350,000	26,00	9 100,00	
34	M	0265133_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	370,000	23,00	8 510,00	
35	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	920,000	60,00	55 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184807912	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté	kus	1 840,000	50,00	92 000,00	
		vv	"jen stromy do skupin" 920*2		1 840,000			
37	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	920,000	40,00	36 800,00	
38	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm, včetně přípravku	100 kus	4,700	300,00	1 410,00	
		vv	"Keře a stromovité keře do skupin" (470)/100		4,700			
39	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm, včetně přípravku	100 kus	65,000	250,00	16 250,00	
		vv	"Keře"(5560+940)/100		65,000			
40	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4 933,000	21,00	103 593,00	
41	M	103911001_D	štěrka mulčovací VL	m3	508,099	420,00	213 401,58	
		vv	4933/10		493,300			
		vv	493,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		508,099			
42	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	107,600	145,00	15 602,00	
		vv	"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (0*0,03+(950+470)*0,015+(5560+940)*0,005)*2		107,600			
43	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	107,600	145,00	15 602,00	
		vv	107,6		107,600			
44	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	430,400	25,00	10 760,00	
		vv	"+ 4km" 4*107,6		430,400			
45	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými průměr do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	2 577,000	135,00	347 895,00	
		vv	2577		2 577,000			
46	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	56,000	150,00	8 400,00	
		vv	"14ks bran šířky cca 4m" 4*14		56,000			
47	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	143,141	200,00	28 628,20	
48	K	x	Výsadba dřeviny prostokořenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	70,000	35,00	2 450,00	
		vv	"stromovité keře" 70		70,000			
49	K	x.1	Výsadba dřeviny prostokořenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	840,000	7,00	5 880,00	
		vv	"keře podsadbov" 840		840,000			
50	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; PK	kus	70,000	100,00	7 000,00	
51	M	0265140_D	<i>Salix purpurea</i> (vrba nachová); 40-60 cm; KK	kus	840,000	26,00	21 840,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-1b - Větrolam VN2 - jaro 2021

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **57 452,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 452,18	21,00%	12 064,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **69 517,14**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-1b - Větrolam VN2 - jaro 2021

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

57 452,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-1b - Větrolam VN2 - jaro 2021

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 452,18

1	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	13 761,000	2,00	27 522,00	
	vv		13761		13 761,000			
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	344,025	87,00	29 930,18	
	vv		13761/100*2,5		344,025			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,000	2,00	0,00	
	vv		13761+322		14 083,000			
	vv		"Dodatek SoD - práce se nebudou úprovádět" (13761+322)*-1		-14 083,000			
	vv		Součet		0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-11 - VN2 (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **228 450,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 450,30	21,00%	47 974,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **276 424,86**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-11 - VN2 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

228 450,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-11 - VN2 (1. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agropojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agropojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

228 450,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 470+5560+940	kus	6 970,000	8,00	55 760,00	
VV					6 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 920	kus	920,000	20,00	18 400,00	
VV					920,000			
7	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (13761+322)*3	m2	42 249,000	1,00	42 249,00	
VV					42 249,000			
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (10x)" (920+470)*0,015+(5560+940)*0,005*10	m3	533,500	75,00	40 012,50	
VV					533,500			
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	533,500	75,00	40 012,50	
5	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*533,5	m3	2 134,000	15,00	32 010,00	
VV					2 134,000			
6	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,018	350,00	6,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-12 - VN2 (2. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **169 553,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 553,30	21,00%	35 606,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **205 159,49**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-12 - VN2 (2. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 553,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-12 - VN2 (2. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agropojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agropojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 553,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 470+5560+940	kus	6 970,000	8,00	55 760,00	
VV					6 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 920	kus	920,000	20,00	18 400,00	
VV					920,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (13761+322)*2	m2	28 166,000	1,00	28 166,00	
VV					28 166,000			
4	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (10x)" (920+470)*0,015+(5560+940)*0,005*6	m3	320,100	75,00	24 007,50	
VV					320,100			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	320,100	75,00	24 007,50	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*320,1	m3	1 280,400	15,00	19 206,00	
VV					1 280,400			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,018	350,00	6,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-13 - VN2 (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **152 339,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 339,30	21,00%	31 991,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **184 330,55**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1 - Větrolam VN2

Soupis:

SO-13 - VN2 (3. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 339,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt: SO-1 - Větrolam VN2

Soupis: **SO-13 - VN2 (3. rok pěstební péče)**

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 339,30

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 470+5560+940	kus	6 970,000	8,00	55 760,00	
VV					6 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 920	kus	920,000	20,00	18 400,00	
VV					920,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (13761+322)*2	m2	28 166,000	1,00	28 166,00	
VV					28 166,000			
4	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (10x)" (920+470)*0,015+(5560+940)*0,005)*2	m3	106,700	75,00	8 002,50	
VV					106,700			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	106,700	75,00	8 002,50	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*106,7	m3	426,800	15,00	6 402,00	
VV					426,800			
8	K	184852311	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m "stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 460	kus	460,000	60,00	27 600,00	
VV					460,000			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,018	350,00	6,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-2a - Větrolam VN3 - podzim 2020

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 533 822,14**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 533 822,14	21,00%	532 102,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **3 065 924,79**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-2a - Větrolam VN3 - podzim 2020

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 533 822,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrology VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větroly VN3

Soupis:

SO-2a - Větroly VN3 - podzim 2020

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 533 822,14

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	3 076,000	2,00	6 152,00	
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	30 377,000	0,50	15 188,50	
	vv		33453-3076		30 377,000			
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30 377,000	1,00	30 377,00	
	vv		33453-3076		30 377,000			
4	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30 377,000	0,60	18 226,20	
	vv		33453-3076		30 377,000			
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30 377,000	0,60	18 226,20	
	vv		33453-3076		30 377,000			
9	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	1 392,000	55,00	76 560,00	
	vv		"stromy" 1350+42		1 392,000			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	10 930,000	7,00	76 510,00	
	vv		"Keře a stromovité keře, keře" 760+8440+1730		10 930,000			
11	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,616	20 000,00	12 320,00	
	vv		12322*50/1000000		0,616			
12	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	616,100	65,00	40 046,50	
	vv		12322*50/1000		616,100			
13	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,768	20 000,00	15 360,00	
	vv		"100g/m2" (7679)*0,0001		0,768			
14	M	251111110	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů	kg	767,900	180,00	138 222,00	
	vv		"100g/m2" (7679)*0,0001*1000		767,900			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	2 042,000	35,00	71 470,00	
	vv		"stromy solitérní, stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 42+1350+650		2 042,000			
16	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	8 890,000	7,00	62 230,00	
	vv		"keře podsadbové a keře výplňové" 7160+1730		8 890,000			
17	M	0265119DD.1	<i>Pyrus pyraeaster (hrušeň planá); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	12,000	130,00	1 560,00	
18	M	0265117DD	<i>Acer platanooides (javor mléč); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	180,000	130,00	23 400,00	
19	M	0265118DD	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	160,000	140,00	22 400,00	
20	M	0265119DD	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	160,000	140,00	22 400,00	
21	M	0265120DD	<i>Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	430,000	98,00	42 140,00	
22	M	0265122DD	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	119,000	160,00	19 040,00	
	vv		9+110		119,000			
23	M	0265123DD	<i>Tilia cordata (lípa malolistá); 150 - 200 cm; ZB</i>	kus	331,000	140,00	46 340,00	
	vv		21+310		331,000			
24	M	0265217_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK</i>	kus	250,000	46,00	11 500,00	
25	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK</i>	kus	260,000	26,00	6 760,00	
26	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK</i>	kus	140,000	52,00	7 280,00	
28	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 60 - 120 cm; KK</i>	kus	1 680,000	21,00	35 280,00	
29	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 040,000	21,00	21 840,00	
30	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 720,000	21,00	36 120,00	
31	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 430,000	21,00	30 030,00	
	vv		1000+430		1 430,000			
33	M	0265114_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 720,000	21,00	36 120,00	
34	M	0265126_D	<i>Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	660,000	26,00	17 160,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK</i>	kus	640,000	23,00	14 720,00	
37	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	1 350,000	60,00	81 000,00	
36	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	42,000	90,00	3 780,00	
38	K	184807912	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	2 826,000	50,00	141 300,00	
	vv		"solitérní stromy a stromy do skupin" (42*3)+(1350*2)		2 826,000			
39	K	184813121.1	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	42,000	25,00	1 050,00	
	vv		"ochranná konstrukce opory ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře" 42		42,000			
40	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	1 350,000	40,00	54 000,00	
41	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm, včetně přípravku	100 kus	7,600	300,00	2 280,00	
	vv		"Keře a stromovité keře do skupin" (760)/100		7,600			
42	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm, včetně přípravku	100 kus	101,700	250,00	25 425,00	
	vv		"Keře"(8440+1730)/100		101,700			
43	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 679,000	21,00	161 259,00	
44	M	103911001_D	<i>štěpka mulčovací VL</i>	m3	790,937	420,00	332 193,54	
	vv		7679/10		767,900			
	vv		767,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		790,937			
45	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	167,520	145,00	24 290,40	
	vv		"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (42*0,03+(1350+760)*0,015+(8440+1730)*0,005)*2		167,520			
46	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	167,520	145,00	24 290,40	
	vv		167,52		167,520			
47	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	670,080	25,00	16 752,00	
	vv		"+ 4km" 4*167,52		670,080			
48	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými průměr do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	4 238,000	135,00	572 130,00	
	vv		4238		4 238,000			
49	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	112,000	150,00	16 800,00	
	vv		"28ks bran šířky cca 4m" 4*28		112,000			
50	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	226,017	200,00	45 203,40	
51	K	x	Výsadba dřeviny prostokofenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	110,000	35,00	3 850,00	
	vv		"stromovité keře" 110		110,000			
52	K	x.1	Výsadba dřeviny prostokofenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1 280,000	7,00	8 960,00	
	vv		"keře podsadbové" 1280		1 280,000			
53	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica (řešetlák počistivý); 81-120 cm; PK</i>	kus	110,000	100,00	11 000,00	
54	M	0265140_D	<i>Salix purpurea (vrba nachová); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 280,000	26,00	33 280,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-2b - Větrolam VN3 - jaro 2021

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **94 764,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 764,15	21,00%	19 900,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **114 664,62**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-2b - Větrolam VN3 - jaro 2021

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

94 764,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-2b - Větrolam VN3 - jaro 2021

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 764,15

1	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22 698,000	2,00	45 396,00	
	vv		22698		22 698,000			
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	567,450	87,00	49 368,15	
	vv		22698/100*2,5		567,450			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,000	2,00	0,00	
	vv		22698+3076		25 774,000			
	vv		"Dodatek SoD - práce se nebudou upravnět" (22698+3076)*-1		-25 774,000			
	vv		Součet		0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-21 - VN3 (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2

Místo: Dyjákovice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

01919652

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

41601483

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

368 507,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 507,80	21,00%	77 386,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 894,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-21 - VN3 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

368 507,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt: SO-2 - Větrolam VN3

Soupis: **SO-21 - VN3 (1. rok pěstební péče)**

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

368 507,80

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 760+8440+1730	kus	10 930,000	8,00	87 440,00	
VV					10 930,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 42+1350	kus	1 392,000	20,00	27 840,00	
VV					1 392,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (22698+3076)*3	m2	77 322,000	1,00	77 322,00	
VV					77 322,000			
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (42*0,03+(1350+760)*0,015+(8440+1730)*0,005)*10 Součet	m3	837,600	75,00	62 820,00	
VV					837,600			
VV					837,600			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	837,600	75,00	62 820,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*837,6	m3	3 350,400	15,00	50 256,00	
VV					3 350,400			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,028	350,00	9,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-22 - VN3 (2. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **272 375,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	272 375,40	21,00%	57 198,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **329 574,23**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-22 - VN3 (2. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

272 375,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-22 - VN3 (2. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

272 375,40

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 760+8440+1730	kus	10 930,000	8,00	87 440,00	
VV					10 930,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 42+1350	kus	1 392,000	20,00	27 840,00	
VV					1 392,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (22698+3076)*2	m2	51 548,000	1,00	51 548,00	
VV					51 548,000			
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (42*0,03+(1350+760)*0,015+(8440+1730)*0,005)*6 Součet	m3	502,560	75,00	37 692,00	
VV					502,560			
VV					502,560			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	502,560	75,00	37 692,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*502,56	m3	2 010,240	15,00	30 153,60	
VV					2 010,240			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,028	350,00	9,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-23 - VN3 (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **247 127,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 127,40	21,00%	51 896,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **299 024,15**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-23 - VN3 (3. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

247 127,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-2 - Větrolam VN3

Soupis:

SO-23 - VN3 (3. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

247 127,40

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 760+8440+1730	kus	10 930,000	8,00	87 440,00	
VV					10 930,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 42+1350	kus	1 392,000	20,00	27 840,00	
VV					1 392,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (22698+3076)*2	m2	51 548,000	1,00	51 548,00	
VV					51 548,000			
4	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (42*0,03+(1350+760)*0,015+(8440+1730)*0,005)*2 Součet	m3	167,520	75,00	12 564,00	
VV					167,520			
VV					167,520			
5	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	167,520	75,00	12 564,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*167,52	m3	670,080	20,00	13 401,60	
VV					670,080			
7	K	184852311	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m "stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 696	kus	696,000	60,00	41 760,00	
VV					696,000			
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,028	350,00	9,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-3a - Větrolam VN4 - podzim 2020

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **659 502,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	659 502,00	21,00%	138 495,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **797 997,42**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-3a - Větrolam VN4 - podzim 2020

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

659 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrology VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větroly VN4

Soupis:

SO-3a - Větroly VN4 - podzim 2020

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

659 502,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	399,000	2,00	798,00	
2	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	7 498,000	0,50	3 749,00	
	vv		7897-399		7 498,000			
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 498,000	1,00	7 498,00	
	vv		7897-399		7 498,000			
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 498,000	0,60	4 498,80	
	vv		7897-399		7 498,000			
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7 498,000	0,60	4 498,80	
	vv		7897-399		7 498,000			
9	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	360,000	55,00	19 800,00	
	vv		"stromy" 360		360,000			
10	K	183101113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	2 880,000	7,00	20 160,00	
	vv		"Keře a stromovité keře, keře" 200+2240+440		2 880,000			
11	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,162	20 000,00	3 240,00	
	vv		3240*50/1000000		0,162			
12	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	162,000	65,00	10 530,00	
	vv		3240*50/1000		162,000			
13	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	0,203	20 000,00	4 060,00	
	vv		"100g/m2" (2025)*0,0001		0,203			
14	M	251111110	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů	kg	202,500	180,00	36 450,00	
	vv		"100g/m2" (2025)*0,0001*1000		202,500			
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	540,000	35,00	18 900,00	
	vv		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 360+180		540,000			
16	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm	kus	2 360,000	7,00	16 520,00	
	vv		"keře podsadbové a keře výplňové" 5240+940-3820		2 360,000			
17	M	0265117DD	Acer platanoides (javor mléc); 150 - 200 cm; ZB	kus	40,000	130,00	5 200,00	
18	M	0265118DD	Carpinus betulus (habr obecný); 150 - 200 cm; ZB	kus	40,000	140,00	5 600,00	
19	M	0265119DD	Prunus avium (třešeň ptačí); 150 - 200 cm; ZB	kus	40,000	140,00	5 600,00	
20	M	0265120DD	Quercus petraea (dub zimní); 150 - 200 cm; ZB	kus	110,000	98,00	10 780,00	
21	M	0265122DD	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 150 - 200 cm; ZB	kus	30,000	160,00	4 800,00	
22	M	0265123DD	Tilia cordata (lipa malolistá); 150 - 200 cm; ZB	kus	100,000	140,00	14 000,00	
23	M	0265217_D	Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK	kus	70,000	46,00	3 220,00	
24	M	0265125_D	Crataegus monogyna (hloh jednosemenný); 81-120 cm; KK	kus	70,000	26,00	1 820,00	
25	M	0265230_D	Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK	kus	40,000	52,00	2 080,00	
27	M	0265111_D	Cornus sanguinea (svida obecná); 60 - 120 cm; KK	kus	480,000	21,00	10 080,00	
28	M	0265113_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	280,000	21,00	5 880,00	
29	M	0265132_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	440,000	21,00	9 240,00	
30	M	0265127_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	380,000	21,00	7 980,00	
	vv		280+100		380,000			
32	M	0265114_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	440,000	21,00	9 240,00	
33	M	0265126_D	Corylus avellana (liska obecná); 40-60 cm; KK	kus	170,000	26,00	4 420,00	
34	M	0265133_D	Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK	kus	170,000	23,00	3 910,00	
35	K	184215122	Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	360,000	60,00	21 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184807912	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté	kus	720,000	50,00	36 000,00	
		vv	"jen stromy do skupin" 360*2		720,000			
37	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	360,000	40,00	14 400,00	
38	K	184813134	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm, včetně přípravku	100 kus	2,000	300,00	600,00	
		vv	"Keře a stromovité keře do skupin" (200)/100		2,000			
39	K	184813133	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm, včetně přípravku	100 kus	26,800	250,00	6 700,00	
		vv	"Keře"(2240+440)/100		26,800			
40	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kúrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 025,000	21,00	42 525,00	
41	M	103911001_D	štěrka mulčovací VL	m3	208,575	420,00	87 601,50	
		vv	2025/10		202,500			
		vv	202,5*1,03 "Přeypočtené koeficientem množství"		208,575			
42	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	43,600	145,00	6 322,00	
		vv	"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (0*0,03+(360+200)*0,015+(2240+440)*0,005)*2		43,600			
43	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	43,700	145,00	6 336,50	
		vv	43,7		43,700			
44	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	430,400	25,00	10 760,00	
		vv	"+ 4km" 4*107,6		430,400			
45	K	348951250	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými průměr do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem	m	1 063,000	135,00	143 505,00	
		vv	1063		1 063,000			
46	K	348952262	Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2	m	24,000	150,00	3 600,00	
		vv	"14ks bran šířky cca 4m" 4*6		24,000			
47	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	58,697	200,00	11 739,40	
48	K	x	Výsadba dřeviny prostokořenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	20,000	35,00	700,00	
		vv	"stromovité keře" 20		20,000			
49	K	x.1	Výsadba dřeviny prostokořenné do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	320,000	7,00	2 240,00	
		vv	"keře podsadbové" 320		320,000			
26	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica</i> (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK	kus	20,000	100,00	2 000,00	
31	M	0265140_D	<i>Salix purpurea</i> (vrba nachová); 40-60 cm; KK	kus	320,000	26,00	8 320,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-3b - Větroloam VN4 - jaro 2021

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **22 849,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 849,78	21,00%	4 798,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **27 648,23**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-3b - Větroloam VN4 - jaro 2021

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 849,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-3b - Větroloam VN4 - jaro 2021

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 849,78

1	K	181451121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 473,000	2,00	10 946,00	
	vv		5473		5 473,000			
2	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	136,825	87,00	11 903,78	
	vv		5473/100*2,5		136,825			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	0,000	2,00	0,00	
	vv		5473+399		5 872,000			
	vv		"Dodatek SoD - práce se nebudou úprovádět" (5473+399)*-1		-5 872,000			
	vv		Součet		0,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-31 - VN4 (1. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				93 638,45
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 638,45	21,00%	19 664,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	113 302,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-31 - VN4 (1. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

93 638,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-31 - VN4 (1. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 638,45

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem "1x ročně" 200+2240+440	kus	2 880,000	8,00	23 040,00	
VV					2 880,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu "1x ročně" 360	kus	360,000	20,00	7 200,00	
VV					360,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 (5473+399)*3	m2	17 616,000	1,00	17 616,00	
VV					17 616,000			
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "stromy 15l a keře 5l (10x)" (360+200)*0,015+(2240+440)*0,005*10	m3	218,000	75,00	16 350,00	
VV					218,000			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	218,000	75,00	16 350,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m "+ 4km" 4*218	m3	872,000	15,00	13 080,00	
VV					872,000			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,007	350,00	2,45	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-32 - VN4 (2. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **69 452,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	69 452,00	21,00%	14 584,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **84 036,92**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-32 - VN4 (2. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 452,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-32 - VN4 (2. rok pěstební péče)

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 452,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem VV "1x ročně" 200+2240+440	kus	2 880,000	8,00	23 040,00	
					2 880,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu VV "1x ročně" 360	kus	360,000	20,00	7 200,00	
					360,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 VV (5473+399)*2	m2	11 744,000	1,00	11 744,00	
					11 744,000			
4	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 VV "stromy 15l a keře 5l (10x)" ((360+200)*0,015+(2240+440)*0,005)*6	m3	130,800	75,00	9 810,00	
					130,800			
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	130,800	75,00	9 810,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m VV "+ 4km" 4*130,8	m3	523,200	15,00	7 848,00	
					523,200			
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	350,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-33 - VN4 (3. rok pěstební péče)

KSO: 823 2
Místo: Dyjákovice

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ:

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
DIČ: CZ01919652

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483
DIČ:

Zpracovatel:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				78 612,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 612,00	21,00%	16 508,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	95 120,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-3 - Větrolam VN4

Soupis:

SO-33 - VN4 (3. rok pěstební péče)

Místo:

Dyjákovice

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

Agroprojekt PSO

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

78 612,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt: SO-3 - Větrolam VN4

Soupis: **SO-33 - VN4 (3. rok pěstební péče)**

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 612,00

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem	kus	2 880,000	8,00	23 040,00	
VV					2 880,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	360,000	20,00	7 200,00	
VV					360,000			
3	K	111151231.1	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	28 166,000	1,00	28 166,00	
VV					(13761+322)*2		28 166,000	
4	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	43,600	75,00	3 270,00	
VV					"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((360+200)*0,015+(2240+440)*0,005)*2		43,600	
5	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	43,600	75,00	3 270,00	
6	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	174,400	15,00	2 616,00	
VV					"+ 4km" 4*43,6		174,400	
7	K	184852311	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	170,000	65,00	11 050,00	
VV					"stromy; podle potřeby - cca 1/2 kusů" 170		170,000	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	0,000	350,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Dyjákovice

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ: CZ01919652

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ: 41601483

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				68 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 500,00	21,00%	14 385,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	82 885,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.
Agroprojekt PSO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	68 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	68 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	68 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Větrolamy VN2, VN3 a VN4 v k.ú. Dyjákovice

Objekt:

SO-1, SO-2, SO-3 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Dyjákovice

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: Agroprojekt PSO

Zhotovitel: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel: s.r.o.
Agroprojekt PSO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 500,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				68 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				68 500,00	
1	K	011002000.1	Průzkumné práce	soubor	2,000	6 500,00	13 000,00	
	W		"SO-2 VN3, p.č. 6395, 6343, 6341, 6303, 6302; cca 975 m" 1		1,000			
	W		"SO-3 VN4, p.č. 6262; cca 6,5 m" 1		1,000			
	W		Součet		2,000			
2	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soubor	3,000	10 000,00	30 000,00	
	W		"SO-1 VN2; p.č. 6294, 6311, 6337; cca 2588 m" 1		1,000			
	W		"SO-2 VN3; p.č. 6302, 6303, 6341, 6343, 6395, 6397, 6439, 6472; cca 4699 m" 1		1,000			
	W		"SO-3 VN4; p.č. 6262; cca 1104 m" 1		1,000			
	W		Součet		3,000			
3	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soubor	3,000	8 500,00	25 500,00	
	W		"SO-1 VN2; p.č. 6294, 6311, 6337; cca 2588 m" 1		1,000			
	W		"SO-2 VN3; p.č. 6302, 6303, 6341, 6343, 6395, 6397, 6439, 6472; cca 4699 m" 1		1,000			
	W		"SO-3 VN4; p.č. 6262; cca 1104 m" 1		1,000			
	W		Součet		3,000			